
Zkoušky jaro 2015 

 

2.5.2015 – zkoušky NZŘ 

- účastnický poplatek: 350,- Kč 

- začátek akce: 9:00 (cvičiště bude otevřené cca od 8:15) 

- přihlášky zasílejte e-mailem na adresu: renata.voldanova@seznam.cz 

- číslo účtu pro zaplacení startovného: 190214498/0300 (VS: 02052015, zpráva pro příjemce: vaše 

příjmení) 

- bez zaplacení účastnického poplatku je přihláška neplatná (není možné platit až na místě!) 

- uzávěrka přihlášek 17.4.2015 

- občerstvení zajištěno 

- v případě zájmu o vyřízení povolení ke vjezdu zašlete prosím s přihláškou RZ vozidla 

!!!!!!! pokud nebude po datu uzávěrky přijato alespoň 5 platných (=zaplacených) přihlášek, budou 

zkoušky zrušeny 

 

 

 

20.6.2015 – zkoušky IPO 

- účastnický poplatek: 350,- Kč 

- začátek akce: 9:00 (cvičiště bude otevřené cca od 8:15) 

- přihlášky zasílejte e-mailem na adresu: renata.voldanova@seznam.cz 

- číslo účtu pro zaplacení startovného: 190214498/0300 (VS: 02052015, zpráva pro příjemce: vaše 

příjmení) 

- bez zaplacení účastnického poplatku je přihláška neplatná (není možné platit až na místě!) 

- uzávěrka přihlášek: 5.6.2015 

- občerstvení zajištěno 

- v případě zájmu o vyřízení povolení ke vjezdu zašlete prosím s přihláškou RZ vozidla 

!!!!! pokud nebude po datu uzávěrky přijato alespoň 5 platných (=zaplacených) přihlášek, budou 

zkoušky zrušeny 

  

mailto:renata.voldanova@seznam.cz
mailto:renata.voldanova@seznam.cz


Přihláška na zkoušky 

Datum  akce:……………………………….. 

Zkouška: ……………………………………… 

 

Pes: 

Jméno:………………………………………………………………………………… 

Chovatelská stanice:…………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………. 

Datum narození:………………………………………………………………….. 

Plemeno:……………………………………………………………………………… 

Pohlaví:……………………………………………………………………………….. 

Číslo zápisu:………………………………………………………………………….. 

Tetovací číslo:………………………………………………………………………. 

Číslo čipu:…………………………………………………………………………….. 

 

Psovod: 

Jméno a adresa:………………………………………………………………….. 

............................................................................................... 

Datum narození:…………………………………………………………………. 

Číslo legitimace ČKS:……………………………………………………………. 

 

 

 

Datum:………………………….    Podpis psovoda:………………………………………… 

 


